
OBJEDNÁVKA č. A/0109/22/60

*TSKRP008CK6Z*
Smluvní strany

TSKRP008CK6Z
Objednatel
Název Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. IČ 03447286

Sídlo Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 – Holešovice DIČ CZ03447286

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,  oddíl B, vložka 20059

Bankovní spojení PPF banka a.s, číslo účtu

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce Technik

Org. jednotka: 60-Oddělení řízení a koordinace
oprav

Telefon:

E-mail: V Praze dne: 10.11.2022

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel
Název DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o.,

zkráceně: DIPRO, spol. s r.o.
IČ 48592722

Sídlo Modřanská 1387/11 DIČ CZ48592722

14300 Praha 4

Zapsán v v OR u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 18643

Plátce DPH ANO NE

Bankovní spojení Česká spořitelna, a. s.

Kontaktní osoba: Ing. Zrzavý Jan

Telefon:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka wznpij7

Parametry Objednávky

Plnění (předmět
Objednávky)

Jitřní, č. akce: 964, Praha 4

Místo plnění Ulice Jitřní, Praha 4

Termín dokončení (dodání) 30.05.2023

Cena, měna (v případě
plátce Cena bez DPH)

77 600,00 CZK

Záruční doba 24

Bližší specifikace
objednávky

Aktualizace vyjádření správců IS přepracování soupisu prací a materiálů

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7 v Praze v oddíle B vložka 20059

+420 257 015 111 |  tsk@tsk-praha.cz IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

www.tsk-praha.cz Datová schránka mivq4t3



Další podmínky pro
Dodavatele:

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující pracovní den po jejím
doručení v souladu s čl. II Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky k objednávkám, zveřejněné na
webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnosti/VOP.  Akceptací Objednávky
Dodavatel stvrzuje, že se seznámil s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, Objednávku
včetně příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných obchodních podmínek k
objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy.  Akceptací Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního
vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:
1 Cenová nabídka_Jitřní akt. IS
3 Předávací protokol fakturace_Jitřní_vyjádření IS

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7 v Praze v oddíle B vložka 20059

+420 257 015 111 |  tsk@tsk-praha.cz IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

www.tsk-praha.cz Datová schránka mivq4t3



V Praze dne 10.11.2022

Za Objednatele Za Dodavatele – objednávku přijal a s podmínkami souhlasí (jméno,
příjmení, funkce, datum, razítko, podpis):

vedoucí oddělení řízení a koordinace oprav

Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na Objednávku akceptovanou
Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv. Uveřejnění Objednávky v registru smluv zajišťuje Objednatel.  Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky rovna nebo
nižší než 50.000,- Kč bez DPH, objednávka nabývá účinnosti okamžikem její akceptace Dodavatelem.

Technická správá komunikací hl. m. Prahy, a.s. zápis v OR vedeném MS

Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7 v Praze v oddíle B vložka 20059

+420 257 015 111 |  tsk@tsk-praha.cz IČ 03447286 | DIČ CZ03447286

www.tsk-praha.cz Datová schránka mivq4t3



DIPRO, spol. s r. o.®
Dopravní a inženýrské projekty,
projektová, inženýrská a konzultační kancelář
Sídlo: Modřanská 11/1387,143 00 Praha12-Modřany
Kancelář a korespondenční adresa:
Na Záhonech 27/884, 141 00 Praha 4 - Michle

Vaše č.j.:

ze dne:

Praha, 09.11.2022

Věc: “Jitřní, Praha 4, č. Akce 964”

Nabídka na aktualizaci vyjádření správců IS a přepracování soupisu prací a materiálů

1. Obsah nabídky

Tento průvodní dopis nabídky včetně specifikace a kalkulace

2. Identifikace uchazeče

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY, s. r.o. (zkr. DIPRO, spol. s r.o.)

Modřanská 11/1387, 143 00 Praha 4 - Modřany

Provozovna a korespondenční adresa:

Na Záhonech 884/27, 141 00 Praha 4 - Michle

IČO: 485 92 722 DIČ: CZ485 92 722

statutární zástupci: Ing. Jan Zrzavý (jednatel)

vedoucí projektu:

3. Prohlášení uchazeče

Uchazeč se seznámil se všemi vstupními podmínkami uvedenými pro zpracování požadované projektové

dokumentace. Místo a způsob řešení je mu znám a uznává je za rozhodující pro vznik smluvního vztahu.

Nabídka obsahuje veškeré práce pro provedení díla. Veškeré dodatečné změny budou projednány v

předstihu se zadavatelem, který je odsouhlasí.

4. Předmět nabídky

Předmětem nabídky je zajištění aktualizace vyjádření správců inženýrských sítí včetně úhrady správních

poplatků za vyjádření a přepracování soupisu prací a materiálů včetně kontrolního rozpočtu. Přepracování

bude spočívat ve zpracování 2 nových rozpočtů dle požadavků objednatele.

Dále je předmětem nabídky výkon inženýrské činnosti spočívající v projednání PD s CETINEM a PRE a

uzavření smlouvy s PRE.

5. Doba plnění zakázky

Zahájení ihned po podpisu smlouvy a zveřejnění v registru smluv

Ukončení plnění do 01/2023 x)

x) Platí za předpokladu dodržení správní lhůt DOSS a plné součinnosti objednatele.

Zaps. v obch. rejstříku: IČ: 485 92 722 ČSN EN ISO 9001:2016
Městský soud Praha DIČ:CZ48592722 certifikát č. 3009/018-16/SMJ

vl.C, odd.18643

Technická správa komunikací
hl.m.Prahy, a.s.
Veletržní 1623/24
170 00 U Praha 7



6. Nabídková cena

Cena je stanovena na základě hodinové sazby dle článku 2.4.2 Sazebníku UNIKA 2022 za práce středně

náročné (600 Kč/hod), náročné (740 Kč/hod) a počtu hodin stanovených na základě odborného odhadu dle

obdobných projektů.

6.1 Práce průzkumné a podkladové

6.2 Práce související

6.4 Výkon inženýrské činnosti

6.5 Cena celkem

K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) platná v den uskutečnění zdanitelného plnění.

Dále jsou v ceně veškeré tisky pro potřebu výkonu IČ.

S úctou a pozdravem

Ing. Jan Zrzavý

jednatel

Zjištění průběhu stávajících IS včetně poplatků za vyjádření - akt 30 000 Kč

Celkem bez DPH 30 000 Kč

Zhotovení 2 samostatných soupisu prací a materiálů včetně

kontrolních rozpočtů

40 hod á 740 Kč/hod 29 600 Kč

Celkem bez DPH 29 600 Kč

Výkon inženýrské činnosti - projednání a uzavření smluv 30 hod á 600 Kč/hod 18 000 Kč

Celkem bez DPH 18 000 Kč

Práce průzkumné a podkladové 30 000 Kč

Práce související 29 600 Kč

Výkon inženýrské činnosti 18 000 Kč

Celkem bez DPH 77 600 Kč

DPH 21% 16 296 Kč

Celkem s DPH 93 896 Kč

Zaps. v obch. rejstříku: IČ: 485 92 722 ČSN EN ISO 9001:2016
Městský soud Praha certifikát č. 3009/018-16/SMJ

vl.C, odd.18643



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL  
o provedení prací 

podklad pro fakturaci číslo: 1 
 
 
Název: Jitřní, č. akce: 964 
 
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IČO: 03447286 
 
Zhotovitel: DIPRO, spol. s. r. o. IČO: 48592722 
 
Smluvní vztah: objednávka číslo: A/0109/22/60 
zde dne 10.11. 2022 
  
Provedené práce: aktualizace IS a soupisu prací vč. materiálu 
 
 
Položka dle rozpočtu cena v Kč dle 

OV bez DPH 
Již 
fakturováno 
v Kč 

Cena 
k fakturaci 
v Kč bez 
DPH 

Zůstatek 
k čerpání 
v Kč bez DPH 

Cena celkem  0,00  0,00 

Aktualizace IS a soupisu 
prací 

77 600,00 Kč    

  0,00  0,00 

  0,00   

FAKTURA č. 1 CELKEM     

Faktura č. 1 je konečná     
     
 
 
 
V Praze dne  
 
 
 
 
……………………………..  
 DIPRO, spol. s. r. o. 
 
 
V Praze dne  
 
 
 
……………………………..     
Bc. Michaela Ekhardová 
oddělení řízení a koordinace oprav  


